» Hoc quoque consimili formâ in sacramento ho-
» minum ex parte Comitis est comprehensum.

» Simili modo burgenses oppidorum meorum

,

avidelicet de Anwers , Brussella , Lovania, Ni-
» vtlla , Jembleus , Thieneleinont , de le VeleAe et

» de Jodoigne , fidem dederunt etsacramenta praesti-

» terunt quôd, si pacem praeinissam aliquo casu

» infringerem, à servitio meo cum hominibus meis

«prsedictis se prorsùs subtraherent, quousque de
«pace violata ad plénum satisfacerem. Similiter

« burgenses Comitis, de Namurco, de Thïene', de
» Binchio, de Haimonis-querceto , de Valencennis,

»de Montibus, de Geraldi-monte , de Audenarde ,

m de Curtraco , de Ypra et de Brugis et de Alost

,

» fidem dederunt et juraverunt.

» Ut autem hoc pacis statutuni ratum permaneat
»et incon-vulsum, présentent feci paginam sigilli

» mei appositione munirt. Actum anno Dominicae
» incarnaiionis MCXCIV, mense augusto, XIII kal.

» septembris , inter Lembeke et Haï. a

Ggg V

* An. 1 194.

Data per sum-
mum Pontifi-

cem clero Leo-

diensi facuitate

eligendi episco

pum in focum
Simonis Lem-
burgensis.

Digitized byGoogle

420 EX GISLEBERTI MONTENSIS PR^EPOSITI

omnes domini Comitis consanguine!
,

peractis in curia Romana ad voluntatem A
suam negotiis suis , ad propria reversi sunt, mense septembre, quibus concessaest

potestas eligendi quem vellent et ubi vellent, exsecutoresque sua? causse habuerunt

domnum "Willelmum Remensem archiepiscopum , Romanae ecclesiae cardinalem

,

apostolicx sedis legatum , et domnum Johannem Treverensem archiepiscopum et

ejus suffraganeos, ut iili domnum Simonem amoverent
,
quatinùs iite prorsùs cede-

ret ; quod si facere noilet, eum excommunicarent. Jlli autem domnum Simonem
super hoc satis ammonitum nec cedere volentem -excommunicaverunt et ejus

complices, quia ejus electio cassata est à summo Pontifice, à quo non electio,

sed violenta intrusio dicebatur.
* An. 1194. Eodem anno*, mense séptembri , saepedictus Balduinus Cornes Fiandrensis et

Hanoniensis et Marchio Namurcensis
,
quia insuiarum marinarum homines sibi

rebellantes debitam ei reverentiam et subjectibnem exhibere negabant , instinctu R

Comitis HoIIandensis, qui insuiarum ipsarum medietatem ab ipso Comité in feodo

ligio tenebat, exercitum Fiandrensem contra homines illos monuit, et in eodem
exercitu quosdam Hanoriienses secum habuit; sed, verftis sibi contrariis, post longam

moram in iittore factam transire dubitans, inde ad propria fteversus est. Intérim

ejus uxor Margareta Comitissa in mansione sua prope Brugas, quae Mala dicitur,